;.1

мун иц и пал ь ное бюджетное общеобразовател ьн ое учре)цден иесредняя общеобразовательная школа лlь 10 имени В.с. Носенко. муниципального образования Абинский район

Приказ
посёлок Ахтырский

от 2 сеrrтября 2024 года

Об организации наставничества

В целях
'

,rl^лйБл -Е

цел е в ой, o*n
"
"f,ffi xx; Jff 1" i

"
:::ff#;" ; i;:ж"i.fffr ;::х;;работы в школе, с целью оказания методической помощи по преподаванию

ffi''}T:,"J|lo*eToB
И Передачи й;;;;." педагогического опыта

1. Закрепить наставников заспециалистами, имеющими стаж работы по

2. Наставникам организовать взаимопосещение уроков иВОСПИТаТеЛЬНЫХ МеРОПРИЯТИй В ТеЧеНИе 2О24-2О25 учебнЬ.о ioou, оказыватьжж;нfi;:" и методическую помощь закреплённым за ними

молодыми
предметам

Лb28

специаJIистами
менее 5 летФИО

"оподо-,малоопытного учителя
Наставни- (ФИО

Гречко ДrЙЙЙ
Алексеевна

учитель чruчuпйr" Ряднова НаталЫ
Алексеевна)Itивцоваrйй

витальевна
Учитель
математики

ряднова Наталья
АлексеевнаКовалева Екатерина

Алексеевна
Педагог-псй*оrог
учитель гео

чалая ольга
васильевнаСикорска" ДнЙЙ.""

Сергеевна
Учитель *"rr" Яценко Наталья

АнатольевнаСмирнова ДнБЙЙ
Алексеевна

Учитель
математики

Тулинска"JЙ-ru
ВикторовнаLLIаповалова

Александра Романовна
Учиr,ель

"..орЙlобществознания,
новедение

KopTyHoBu-En.ru
Алексеевна

Lпепетько оiйй
Валерьевна

учитель пuчййй Вишневспi"Епена
ВикторовнаФролова Ирилi

Владимировна
Учитель
физической

Ващенко Дп.п.апБ
Александрович

3. FIаставникам разработат,ь план работы с молодыми
на2024-2025 учебный год до 10 сентября 2024года.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить
директора по Увр Редька Наталью Владимировну.

/{иректор

С приказом ознакомлен:

Живцова-М.
)q.A,oa-c{
7.оз lilч

Ващенко А.А. /в,- r,оа, А ?
Гречко Л.Л.Р _'

Ковалева Е.А. фо z- о э А ?
Кортунова Е.А. &И /. р q Хю 2ц
Редька Н.В. ,а :.оg. 2.оtI
РядноваН.д. Й- ,l- а? r2/u/
Сикорская А.С. ф / аg.х//r
Смирнова А.А. _hэ/ - к.о|.7ёЬ?
Фролова И.В. /{'а. о я S2
Шаповалова А.Р. ///kl -,{, о9i21//
Шепетько О.В. _ цБ"g Ъо g_о4 No44
Яценко Н.д. Щ.- ! - о?,*оorr

.Вишневская Е.В. Й* А, Р ? lo1//L
Тулинская Т.В. . ?fu Х. о g frО/ Ч
Чалая о.в. / 2, О 9. ZO2 7,.l

специалистами

на заместителя